1010 Esta rúbrica sólo se contiene en Tor. Esc2 como rúbrica pone: Ydem. 

1011 domini] Lond, Esc1, Tor, BN2, Esc2, P, BC y BN3 omiten. 

1012 aliquem] Esc1 añade: regis. 

1013 in aliquem manus] BC manus in aliquem. 

1014 gladio] Esc1 omite. 

1015 faciat] BC fiat. 

1016 aliud] BN1 aliquod malum; BN2 y BC aliquid. 

1017 redeundi] Tor remedii. 

1018 regis] Esc2 omite. 

1019 regis graciam] P graciam regis. 

1020 Quicumque – consequatur] Esc1 y BN2 ponen este fuero inmediatamente después del fuero 2 de este mismo títu-
lo; Esc2 lo ubica después del fuero 8.16.1 (Quicunque signatus) y antes del fuero 8.15.4 (Quicunque percusse-
rit) y Tor lo coloca, junto con su correspondiente rúbrica, después del fuero 8.35a.1c (Patrimonium aut avolo-
rium) y antes del fuero 6.8.1 (Statuimus quod quicumque). 

~
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licto subiectis moderamini iuratorum et ipsi ivit eum in pecunia vel presencia ut eis melius
videvitur expedire1021.

<5b> Item omnis percussio ensis, lancee, cultelli, lapidis, pugni, impulsio pena (?) sive magna fue-
rit sive parva habet tornam. Sed si aliquis dixerit alium tu desonestasti me verbis non est ibi torna,
nisi dixerit ei proditorem probatum aut sodomiticum manifestum quia tunch habet tornam1022.

<5c> Si quis per barbam aliquem traxerit violenter solvat de calonia M solidos1023.

<5d> Si quis iratus brachium vel tibiam aut os fregerit alicuius aut eius vestimenta abstulerit
violenter, dixerat verba que contumeliam contineat, protulerit contra ipsum, post probacionem
legitimam solvat de calonia LX solidos, de qua calonia medietas sit lesi et alia medietas domi-
ni ville. Si vero iniuria non probetur et redemptum fuerit iuramentum, tota redempcio erit
domini ville verum possit(?) querimonia fuerit facta lesus non potest reo sine consensu domi-
ni nec dominus absque voluntate lesi pro redempcione aliqua remittere intra medium(?)1024.

<5e>Item de homine qui dicit contra alium percusisti aut decorasti me, debet alter respon-
dere: ubi aut in quo loco aut cum quibus re percussit aut in quali die septimane vel qua hora
diei, cum ferro, lapide vel pugno aut bastone aut cum quali arma; si ad iram; et ad hoc totum
debet respondere; et si fuerit de meydia in sursum vel citra meridiem1025.

<16> De modo mulctarum1026

<1> Quicunque signatus fuerit signo regio, mandato1027 iusticie, testibus adhibitis et
hoc propter1028 contumaciam, solvat1029 sequenti die1030 iusticie V solidos si per unam
noctem steterit1031 sic signatus1032.
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1021 Quicunque – expedire] Este fuero sólo se contiene en Esc2 con esta ubicación y en BN3, que lo añade (tachado)
en el margen inferior del fol. 93va correspondiente al título 8.15 (De iniuriis).